
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

0,99 €

0,75 € Šviežios bulvės, 1 kg

7,99 €

3,99 € Kiaulienos šašlykas 
majonezo marinate 
GRYNUOLIAI, 800 g

4,99 €/kg

0,99 €

0,69 € Švieži baltagūžiai 
kopūstai, 1 kg1,35 €

0,89 € Obuoliai JONAGOLD, 1 kg

2,49 €

1,24 € Atšaldytas kiaulienos 
faršas, 350 g

3,54 €/kg

3,99 €

2,19 € Šilauogės, 300 g
7,30 €/kg

3,99 €

2,39 € Nektarinai, 1 kg

5,99 €

3,99 € ŠTRUDELIS su varške ir 
obuoliais, 700 g

5,70 €/kg

1,29 €

0,64 € Valgomieji ledai AURUM, 
140 ml, 2 rūšių

4,57 €/l

2,99 €

1,69 € Užkandis PRINGLES, 
165 g, 2 rūšių

10,24 €/kg

2,55 €

1,49 € Gėrimas COCA-COLA, 1,5 l
0,99 €/l
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

6,99 €

4,89 € Atšaldyta broilerių 
kulšelių mėsa, 1 kg 5,49 €

3,59 € Atšaldytas kiaulienos 
kumpis be kaulo, 1 kg 5,49 €

2,74 € Vytinta dešra SALIAMIS, 
200 g

13,70 €/kg

2,29 €

1,37 € Virta PANERIO dešra 
griežinėliais, 250 g

5,48 €/kg

5,99 €

2,99 € Karštai rūkyta NAMINĖ 
GARDŽIOJI dešra, 600 g

4,98 €/kg

2,99 €

1,59 € Karštai rūkytas kiaulių 
šonkauliukų užkandis, 
300 g

5,30 €/kg

1,19 €

0,99 €
NAMINĖS salotos, 300 g
3,30 €/kg

3,99 €

2,99 € Kepta paniruota vištienos 
filė, 300 g

9,97 €/kg

6,99 €

3,49 € Virtų bulvių cepelinai su 
mėsa, 1 kg

6,99 €

3,99 € Šaldyti šamo pjausniai, 
800 g

4,99 €/kg

3,99 €

1,99 € Atšaldytos krabų lazdelės 
VIČI CLASSIC, 300 g

6,63 €/kg

2,39 €

1,39 € Pica PROSCIUTTO, 300 g
4,63 €/kg
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

2,79 €

1,19 € ŽEMAITIJOS sviestas, 
82 %, 200 g

5,95 €/kg

2,99 €

1,79 € Pusriebė varškė, 9 %, 
500 g

3,58 €/kg

2,49 €

1,89 € Sūris MAZDAMER, 250 g
7,56 €/kg

2,49 €

1,74 € Rūkytas lydytas NAMINIS 
sūris su kumpiu, 40 %, 
250 g

6,96 €/kg

2,39 €

1,54 € Tepamas varškės sūris 
PHILADELPHIA, 125 g, 
2 rūšių

12,32 €/kg

0,79 €

0,55 € Glaistytas varškės sūrelis 
PASAKA, 40 g, 4 rūšių

13,75 €/kg

1,35 €

0,94 € GAMTOS pasukų varškė 
be laktozės, 130 g, 4 rūšių

7,23 €/kg

0,99 €

0,49 €
PUSRYČIŲ batonas, 500 g
0,98 €/kg

2,29 €

1,49 € BANDELĖS su vyšniomis; 
šokolado skonio, 250 g, 
2 rūšių

5,96 €/kg

2,99 €

1,99 € Sumuštinis COOL su 
kumpiu ir marinuotais 
agurkais, 260 g

7,65 €/kg

1,55 €

0,77 € Guminukai HARIBO 
HAPPY COLA; WUMMIS 
FIZZ, 100 g, 2 rūšių

7,70 €/kg

4,99 €

4,19 € Karališkas mišinys 
ARIMEX, 300 g

13,97 €/kg
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Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

8,99 €

5,49 € Malta kava LAVAZZA ORO, 
250 g

21,96 €/kg

2,49 €

1,24 € Kepintos sūdytos žemės 
riešutų puselės, 300 g

4,13 €/kg

1,99 €

0,99 € Duonos traškučiai su 
sūriu, česnakais 
BON CHANCE, 120 g

8,25 €/kg

0,69 €

0,39 € Lengvai gazuotas vanduo 
su žaliosios citrinos 
aromatu AKVILĖ, 0,6 l

0,65 €/l

0,99 €

0,59 € Gazuotas nealkoholinis 
alaus kokteilis RADLER, 
0,33 l, 2 rūšių

1,79 €/l

2,19 €

1,09 € Šunų ėdalas PIPER, 400 g, 
4 rūšių

2,73 €/kg

Tualetiniam popieriui, popieriniam 
rankšluosčiui ZEWA* 6,99 €

3,49 € Minkštiklis LENOR, 1,2 l, 
3 rūšių

2,91 €/l

7,99 €

4,79 € Burnos skalavimo skystis 
LISTERINE, 500 ml, 2 rūšių

9,58 €/l

Dantų pastai COLGATE*

2,99 €

1,49 € Langų valiklis 
CLIN PRO NATURE, 500 ml

2,98 €/l
Kosmetikai FA; 
plaukų priežiūros priemonėms SYOSS*
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